АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
0
5
.03.2025
) (
235
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации сельского поселения Явенгское

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вожегодского муниципального округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации сельского поселения Явенгское:
от 10 января 2018 № 2 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Явенгское от 11.08.2016 года № 43 «Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие учреждений культуры и искусства, развитие туризма в сельском поселении Явенгское на 2016-2018 годы» (с изменениями)»;
от 16 января  2018 года № 3 «Об утверждении Положения по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового прав, в подведомственных администрации сельского поселения организациях»;
от 16 января 2018 года № 4 «Об утверждении годового плана проведения мероприятий по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в отношении подведомственных администрации сельского поселения Явенгское организаций в 2018 году»;
от 19 января 2018 года № 9 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Явенгское от 30 марта 2017 года № 25 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Явенгское и урегулированию конфликта интересов»;
от 25 января 2018 года № 15 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Явенгское от 27 июня 2012 года № 31 «Об утверждении Положения о порядке размещения и предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»»;
от 9 февраля 2018 года № 20 «Об утверждении форм процессуальных документов по делам об административных правонарушениях»;
от 12 февраля 2018 года № 21 «Об утверждении состава рабочей группы по выявлению объектов недвижимости, находившихся на территории администрации сельского поселения Явенгское и не зарегистрированных в установленном законом порядке»;
от 5 марта 2018 года № 25а «Об утверждении план мероприятий по оптимизации расходов бюджета сельского поселения Явенгское на 2018 год»;
от 26 апреля 2018 года № 41 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Явенгское за 1 квартал 2018 года»;
от 16 мая 2018 года № 51 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Явенгское от 18 ноября 2016 года № 71 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписок из реестра собственности сельского поселения Явенгское»»;
от 16 мая 2018 года № 52 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Явенгское от 7 июня 2016 года № 17 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению или аннулированию адресов»»;
от 17 мая 2018 года № 53 «Об утверждении перечня первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря, которые граждане обязаны иметь в помещениях и строениях, находящихся в их собственности (пользовании)»;
от 2 июля 2018 года № 65  «Об оказании содействия органам государственной власти Вологодской области в информировании населения сельского поселения Явенгское о мерах пожарной безопасности, в том числе посредством организации и проведения собраний населения»;
от 2 июля 2018 года № 66 «Об утверждении мер по локализации пожара и спасению людей и имущества до прибытия подразделений Государственной противопожарной службы на территории сельского поселения Явенгское»;
от 13 июля 2018 года № 67 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Явенгское за 1 полугодие 2018 года»;
от 13 июля 2018 года № 68 «О социальном и экономическом стимулировании участия граждан в добровольной пожарной охране, в том числе участия в борьбе с пожарами»;
от 18 июля 2018 года № 69 «О возложении обязанностей на совершение нотариальных действий»;
от 25 июля 2018 года № 74 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Явенгское от 30 марта 2017 года № 25 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Явенгское и урегулированию конфликта интересов»»;
от 27 августа 2018 года № 80 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации сельского поселения Явенгское,  включая подведомственные казенные учреждения на 2018 год»;
от 17 сентября 2018 года № 85 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Явенгского от 02.10.2014 г. № 60 «Об эвакоприемных органах сельского поселения Явенгского»;
от 10 октября  2018 года  № 86 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Явенгское за 9 месяцев 2018 года»;
от 12 ноября 2018 года  № 89 «О прогнозе социально-экономического развития сельского поселения Явенгское на 2019-2021 годы»;
от 12 ноября 2018 года № 90 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики сельского поселения Явенгское на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»;
от 12 декабря 2018 года  № 99 «О детализации объектов бюджетов классификации Российской Федерации применительно к бюджету сельского поселения Явенгское»;
от 17 декабря 2018 года № 101 «Об утверждении перечня муниципального имущества сельского поселения Явенгское, передаваемого в собственность МБУ «КСК «Явенгское»»;
от 26 декабря 2018 года № 103 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации сельского поселения Явенгское»;
от 29 декабря 2018 года № 105 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных учреждений сельского поселения Явенгское».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вожегодского муниципального округа                                   Е.В. Первов